
ZARZĄDZENIE NR 139/2021 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 4 października 2021 r. 

w sprawie zmiany wprowadzenia i stosowania wewnętrznej procedury w zakresie 
przeciwdziałania niewywiązaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach 
podatkowych (MDR) w Gminie Rymanów w jej jednostkach budżetowych oraz zakładzie 

budżetowym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2020 r. 
poz. 305) oraz art. 86l § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 900 z późn. zm.) Burmistrz Gminy Rymanów 

zarządza co następuje: 

§ 1. Zmienia się w Instrukcji Nr 1 w zakresie wypełniania obowiązku przekazania informacji o schematach 
podatkowych do zarządzenia 156/2020 brzmienie w rozdziale II pkt 2 litera b): 

„b) powołuje się Zespół MDR, który nadzoruje sposób przestrzegania postanowień Rozdziału 11a 
Ustawy oraz zasad postanowienia określonych w Procedurze, w skład którego wchodzi: 

- Z-ca Burmistrza Gminy Rymanów, 

- Pracownik zajmujący się sporządzaniem deklaracji VAT-7 i odprowadzaniem podatku do Urzędu 
Skarbowego, 

- Pracownik reprezentujący Kancelarię Radcy Prawnego obsługującego Gminę Rymanów. 
Członkowie Zespołu z pośród osób wchodzących w skład wybierają osobę, która koordynuje pracę 
całego Zespołu.”. 

§ 2. Zmienia się w Załączniku nr 7 definicję: 

„Zespół MDR – Pracowników zatrudnionych na stanowiskach: 

-  Z-ca Burmistrza Gminy Rymanów 

-  Pracownik zajmujący się sporządzaniem deklaracji VAT-7 i odprowadzaniem podatku do 
Urzędu Skarbowego 

- Pracownik reprezentujący Kancelarię Radcy Prawnego obsługującego Gminę Rymanów”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D45AF945-3007-495D-97D9-068AF462CDFC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera b
	Paragraf 1 zm. Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Litera b Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 zm. Litera b Tiret 3 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 zm. Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 zm. Tiret 3 (6)

	Paragraf 3


		2022-02-10T07:45:21+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




